
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   52/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

173/2024

23/10/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2024
Dispensa de licitação
52/2024 - DL
173/2024

Contratação de empresa para aquisição de peças, com prestação dos serviços
inclusos, a fim de reparar os danos causados no Elevador Social Modelo: ELP -600-30
(rompimento do cabo da barreira óptica e do botão de acionamento).

Participante: SAFETY ELEVADORES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Barreira óptica/sensor para elevadores - Barreira óptica/sensor para

elevadores
1,000 UN 1.818,52 1.818,52

2 Botão completo c/ placa p/ botoeira de acionamento - Botão
completo c/ placa p/ botoeira de acionamento

1,000 UN 242,87 242,87

3 Mão de obra de manutenção corretiva (Desmontagem,retirada das
peças danificadas ,instalação de novas peças,testes de
Funcionamento) - Mão de obra de manutenção corretiva
(Desmontagem,retirada das peças danificadas ,instalação de novas
peças,testes de Funcionamento)

1,000 UN 466,67 466,67

Total do Participante: 2.528,06

Total Geral: 2.528,06

01 de Novembro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


		2024-11-01T16:06:27-0300
	MUNICIPIO DE SCHROEDER:83102491000109




